MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

POS-GRADUACAO STRICTO SENSU EM ENSINO DE CIENCIAS E EDUCACAO MATEMATICA
Rua Sérgio Moreira de Figueiredo, s/nº, Bloco de Pós-Graduação Stricto Sensu - UACEN/CFP/UFCG - Bairro Casas Populares, Cajazeiras/PB, CEP 58900-000

E-mail: posgraduacao.ecima@setor.ufcg.edu.br

RESULTADO
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA Nº 80/GD/CFP/UFCG, DE 03 DE JUNHO DE 2025, no uso de suas atribuições, torna pública a
relação preliminar das inscrições deferidas para concorrer na eleição de representante dos servidores técnico-administrativos no Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão (CEPE) do CFP/UFCG.

Candidato(a) Titular Candidato(a) Suplente Situação
CLÉCIO DA SILVA Mat. SIAPE: 3497047 ROSANA FERREIRA DE ALENCAR Mat. SIAPE: 2337580 INSCRIÇÃO DEFERIDA

POLLYNÉSIA NÓBREGA PINHEIRO - Mat. SIAPE 1828100

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

FERNANDO JOSE DOS SANTOS - Mat. SIAPE 1993236

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

RIAN VIEIRA DE MELO CARNEIRO PONTES ​ - Mat. SIAPE 2379016

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

ROBSON LUIZ DA SILVA CLEMENTE​ - Mat. SIAPE 2385307

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

IZABELLA REGINA DE SOUZA ARAUJO - Mat. SIAPE 3221931

MEMBRO DA COMISSÃO ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por POLLYNESIA NOBREGA PINHEIRO, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 28/10/2025, às 13:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por IZABELLA REGINA DE SOUZA ARAUJO, TECNICO EM QUIMICA, em 28/10/2025, às 13:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por RIAN VIEIRA DE MELO CARNEIRO PONTES, TRANSCRITOR DE SISTEMA BRAILLE, em 28/10/2025, às 13:49,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO JOSE DOS SANTOS, ASSISTENTE TECNOLOGIA DA INFORMACAO, em 28/10/2025, às 16:41,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador 6000714 e o código
CRC 015F8D37.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.062197/2025-11 SEI nº 6000714

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0